

Link do produktu: <https://www.tusze-tonery-warszawa.pl/toner-hp-415a-w2032a-yellow-oryginalny-2100str-p-9951.html>

Toner HP 415A [W2032A] yellow, oryginalny | 2100str.

Cena brutto	537,00 zł
Cena netto	436,59 zł
Dostępność	Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	W2032A
Producent	HP
Kategoria	Toner do drukarki laserowej
Rodzaj	Oryginalny
Kolor	Yellow
Wydajność przy 5% pokryciu A4 [stron]	2100

Opis produktu

Toner HP 415A [W2032A] pasuje do drukarek:

HP Color LaserJet Enterprise M455dn
HP Color LaserJet Enterprise M480f MFP
HP Color LaserJet Pro M454dn

HP Color LaserJet Pro M454dw
HP Color LaserJet Pro M479dw MFP
HP Color LaserJet Pro M479fdn MFP

HP Color LaserJet Pro M479fdw MFP
HP Color LaserJet Pro M479fnw MFP

Hewlett Packard

Hewlett Packard

Hewlett Packard, znana szeroko jako HP, jest jedną z czołowych firm technologicznych na świecie, której korzenie sięgają 1939 roku, kiedy to została założona przez Billa Hewletta i Dave'a Packarda w ich garażu w Palo Alto, Kalifornia. HP zyskało globalne uznanie dzięki innowacyjności i wysokiej jakości produktom, które obejmują szeroki asortyment od drukarek i komputerów osobistych, po oprogramowanie i usługi IT.

HP zasłynęło z wprowadzania na rynek licznych innowacji technologicznych, takich jak jedne z pierwszych dostępnych komputerów osobistych i drukarek laserowych, które zrewolucjonizowały sposób pracy biur na całym świecie. Firma nie tylko koncentruje się na sprzęcie komputerowym, ale również rozwija oprogramowanie i oferuje usługi w chmurze, co pozwala na zaferowanie kompleksowych rozwiązań technologicznych zarówno dla biznesu, jak i klientów indywidualnych.

Hewlett Packard (HP) jest jednym z czołowych producentów drukarek i materiałów eksploatacyjnych, oferującym zaawansowane technologicznie urządzenia dla różnorodnych potrzeb zarówno użytkowników domowych, jak i profesjonalnych. W swoim portfolio HP posiada szeroką gamę drukarek atramentowych i laserowych, które są doceniane za swoją wydajność, niezawodność oraz jakość wydruków.

Dzięki globalnej obecności, HP posiada biura i oddziały produkcyjne w wielu krajach, co pozwala na sprawną obsługę swoich klientów na całym świecie. Firma utrzymuje silną pozycję na rynku dzięki ciągłemu badaniu potrzeb klientów i dostosowywaniu do nich swoich produktów i usług.

Podsumowując, Hewlett Packard jest firmą, która przez dekady zbudowała solidną markę, znacząco wpływając na rozwój technologii na świecie. Swoją działalność opiera na ciągłej innowacji, odpowiedzialności społecznej i zrozumieniu potrzeb swoich globalnych klientów, co czyni ją jednym z kluczowych graczy w branży technologicznej.
